[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2015                               г. Зеленогорск                             №    44-пг
О мероприятиях по подготовке и участию
детей г. Зеленогорска в Новогодней ёлке
Губернатора Красноярского края

В целях организации  участия детей г. Зеленогорска в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского края для детей Восточной группы районов Красноярского края, учитывая оргплан по подготовке и проведению Новогодней ёлки Губернатора края для детей восточной группы районов, утвержденный министром культуры Красноярского края  19.10.2015, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятий  по подготовке и участию детей г. Зеленогорска в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского края согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить План мероприятий по подготовке и участию детей                      г. Зеленогорска в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского  края согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.

Глава ЗАТО  г. Зеленогорска                                                        П.Е. Корчашкин

Приложение №  1

к постановлению Главы

ЗАТО г. Зеленогорска

от _________№ ______
Состав организационного комитета по проведению мероприятий по подготовке и участию детей г. Зеленогорска в Новогодней ёлке
Губернатора Красноярского края
     Корчашкин П.Е.                                     Глава ЗАТО г. Зеленогорска,
                                                                      председатель оргкомитета;
    Коваленко Л.В.
заместитель главы Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

    Архипов А.А.                                       заместитель главы Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска    по общественной безопасности;
    Парфенчикова Л.В.
руководитель Управления образования Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска;

    Хаустова И.Ю.                                          заместитель главного врача
                                                             по  детству филиала ФГБУЗ СКЦ
                                             ФМБА России КБ № 42

                                     (по согласованию);
    Малышев Е.Г.
начальник Отдела ГИБДД ОМВД России по ЗАТО г. Зеленогорск
                                                                       (по согласованию);

    Чернова М.О.
ведущий специалист Управления образования Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска;
    Полиенко И.М.                                         ведущий специалист Управления образования Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска.
Приложение №  2
к постановлению Главы
ЗАТО г. Зеленогорска

от  _________№ ____

План

мероприятий по подготовке и  участию детей г. Зеленогорска
в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского края

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Ответственные лица

	1.
	Определение состава детей – участников Новогодней ёлки Губернатора Красноярского края для детей Восточной группы районов Красноярского края (далее – Новогодняя ёлка Губернатора края)
	до 27.11.2015
	Парфенчикова Л.В., руководители муниципальных общеобразовательных учреждений (далее -МОУ)

	2.
	Определение педагогов МОУ для сопровождения детей – участников Новогодней ёлки Губернатора края
	до 25.11.2015
	Парфенчикова Л.В., руководители МОУ

	3.
	Согласование списков детей и сопровождающих лиц с ФГБУЗ СКЦ  ФМБА России КБ № 42
	до 04.12.2015
	Хаустова И.Ю.

	4.
	Организация питания детей, питьевого режима.
	до 02.12.2015
	Чернова М.О.

	5.
	Организация транспортной доставки детей
	до 07.12.2015
	Полиенко И.М.

	6.
	Обеспечение сопровождения автотранспорта с участниками Новогодней ёлки Губернатора края в
 г. Канск автомобилями ДПС ОГИБДД
	20.12.2015
	Малышев Е.Г.

	7.
	Организация медицинского сопровождения  участников Новогодней ёлки Губернатора края
	20.12.2015
	Хаустова И.Ю.

	8.
	Обеспечение контроля за соблюдением требований безопасности при подготовке мероприятий
	27.11- 20.12.2015
	Архипов А.А.

	9.
	Организация и проведение:

собрания для родителей детей – участников Новогодней ёлки Губернатора края;
инструктивного совещания для педагогов, сопровождающих детей – участников Новогодней ёлки Губернатора края
	до 17.12.2015
до 15.12.2015
	Чернова М.О.
Полиенко И.М.

	10.
	Организация взаимодействия со средствами  массовой информации для публичного освещения мероприятий Новогодней ёлки Губернатора края

	Парфенчикова Л.В.